

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
UNIDADE GESTORA: 070014 - CNPJ: 05.940.740/0001-21
Relação de Compras do mês AGOSTO/2025
Lei 8.666/93 - Art. 16

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
ALINE POÇOS LTDA ME	05.168.997/0001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - BOTIJÃO COM 13 KG - CC04	1	118,00	118,00
ANF COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	42.561.533/0001-92	PLACA SEM SISTEMA DOBRA-CAIXA, DE IDENTIFICAÇÃO - METRO QUADRADO - EV. 103 - CC44	2	1.367,40	2.734,80
ARMY BATERIAS LTDA	37.902.352/0001-42	BATERIA ESTACIONÁRIA 12V 100AH - PEÇA - EV.103 - CC26	12	845,25	10.143,00
BIO LOGICA DISTRIBUIDORA LTDA	06.175.908/0001-12	CABO PARA ESPELHO CLÍNICO/ODONTOLÓGICO - PEÇA - EV. 103/116 - 10030000	40	6,83	273,28
BIO LOGICA DISTRIBUIDORA LTDA	06.175.908/0001-12	BROCA AR Nº 1014 - PEÇA - EV. 103 - CC10	20	2,54	50,80
BIO LOGICA DISTRIBUIDORA LTDA	06.175.908/0001-12	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1016 - PEÇA - EV. 103 - CC10	20	2,54	50,80
BIO LOGICA DISTRIBUIDORA LTDA	06.175.908/0001-12	BROCA AR Nº 1012 - PEÇA - EV. 103 - CC10	20	2,54	50,80
BIO LOGICA DISTRIBUIDORA LTDA	06.175.908/0001-12	DESSENSIBILIZANTE DENTINÁRIO EM GEL - SERINGA - EV.103 - CC10	10	20,98	209,80
BIO LOGICA DISTRIBUIDORA LTDA	06.175.908/0001-12	BROCA AR Nº 1013 - PEÇA - EV. 103 - CC10	20	2,54	50,80
BIO LOGICA DISTRIBUIDORA LTDA	06.175.908/0001-12	BROCA AR Nº 1015 - PEÇA - EV. 103 - CC10	20	2,54	50,80
BIO LOGICA DISTRIBUIDORA LTDA	06.175.908/0001-12	ESCOVA DE ROBINSON - PEÇA - EV. 103/116 - 10050000	1.500	1,89	2.835,00
BIOPORTO SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	40.929.669/0001-87	DETERGENTE ENZIMÁTICO - FRASCO - EV. 103 - CC10	30	32,37	971,10
BIOPORTO SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	40.929.669/0001-87	BABADOR DESCARTÁVEL IMPERMEÁVEL - PACOTE - EV. 103 - CC10	100	18,91	1.891,00
BIOPORTO SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	40.929.669/0001-87	ESCOVA DE ROBINSON - PEÇA - EV. 103/116 - 10050000	1.500	1,72	2.580,00
CENTRAL CTP EIRELI	26.324.921/0001-01	CHAPA IMPRESSÃO 660 X 605CM - PEÇA - EV.103 - CC41	2	46,50	93,00
CENTRAL CTP EIRELI	26.324.921/0001-01	CHAPA IMPRESSÃO - PEÇA - EV.103 - CC41	4	28,50	114,00
COMERCIAL GOMES ANTUNES LTDA.	03.857.699/0001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	8	124,00	992,00
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 6 - PEÇA - EV. 103/116 - CC10	20	6,28	125,60
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO - CONJUNTO - EV. 103/116 - 10030000	2	690,00	1.380,00
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR - UNIDADE - EV. 103 - CC 10	2	85,88	171,76
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	DISCO DE LIXA PARA ACABAMENTO E POLIMENTO - KIT - EV.103 - CC10	2	354,00	708,00
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 4 - PEÇA - EV. 103/116 - 10020000	20	6,28	125,60
DUARTE E ALVARENGA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	24.110.331/0001-42	LÂMPADA LED - 24W - PEÇA - EV.103 - CC26	2	36,90	73,80
ECO PLAST COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA - ME	20.161.464/0001-97	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 100L - CENTO - 22190033	200	43,49	8.698,00
ELETRO AVENIDA LTDA	08.284.840/0001-35	LÂMPADA DE LED BULBO PEÇA - EV.103 - CC26	8	4,66	37,29
ELETRO AVENIDA LTDA	08.284.840/0001-35	LÂMPADA DE LED TUBULAR 18W - PEÇA - EV.103 - CC26	2	12,03	24,07
GS COMERCIO DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	27.087.056/0001-81	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - BOTIJÃO COM 13 KG - CC04	1	109,80	109,80
JD DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS EIRE	33.843.544/0001-74	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº 102 - CAIXA COM 30 OU 40 UNIDADES - 21060002	200	3,75	750,00
NIROGAS COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.158.224/0001-75	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - BOTIJÃO COM 13 KG - CC04	2	109,90	219,80
OSMAR RAMOS DE LIMA	13.979.036/0001-00	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	1	100,00	100,00
RBQ COMERCIAL LTDA	48.282.307/0001-59	BANDEJA PARA PAPEIS - PEÇA - 16020014	25	16,69	417,25
RBQ COMERCIAL LTDA	48.282.307/0001-59	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 18 MM X 50 M - ROLO - CC16	124	1,29	159,96
RBQ COMERCIAL LTDA	48.282.307/0001-59	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR AZUL - PEÇA - 16160062	80	1,60	128,00
RBQ COMERCIAL LTDA	48.282.307/0001-59	PASTA "AZ" LOMBADA LARGA - REVESTIDA EM POLIPROPILENO CINZA - PEÇA - 16160000	51	22,64	1.154,64
RBQ COMERCIAL LTDA	48.282.307/0001-59	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR PRETA - PEÇA - 16160064	40	1,60	64,00
SAÚDE PLENA LTDA	23.214.399/0001-09	LIMPA-CONTATO ELÉTRICO SPRAY - FRASCO - EV.103 - CC03	40	12,44	497,60
SAÚDE PLENA LTDA	23.214.399/0001-09	SOLDA EM FIO ESTANHO - PEÇA - EV.103/116 - CC26	3	90,40	271,20
SORETTO DO BRASIL LTDA	28.055.048/0001-16	CAFÉ EM PÓ - PACOTE 500G - CC07	4.000	27,20	108.800,00
TECNOLOGIA LTDA	11.912.710/0001-04	PLACA DE SINALIZAÇÃO CÓDIGO S3 - PEÇA - EV. 103 - CC44	75	12,00	900,00
TECNOLOGIA LTDA	11.912.710/0001-04	PLACA DE SINALIZAÇÃO CÓDIGO E8 - PEÇA - EV. 103 - CC44	25	14,00	350,00
TECNOLOGIA LTDA	11.912.710/0001-04	PLACA DE SINALIZAÇÃO CÓDIGO S9 - PEÇA - EV. 103 - CC44	75	19,00	1.425,00
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	712	5,73	4.083,78
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	673	6,16	4.149,95
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	241	5,21	1.256,28
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 ADITIVADO - LITRO - EV.103 - CC01	178	5,18	922,62
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÁLCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	1.901	4,35	8.276,10
COMPASNET COMERCIAL LTDA	57.778.437/0001-78	FOGAO TIPO RESIDENCIAL	1	1.043,00	1.043,00
EQUIPAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.372.538/0001-98	ARMARIO ALTO EM MADEIRA	77	871,50	67.105,50
MAIS COMÉRCIO E ASSESSORIA LTDA	55.103.526/0001-99	DATALLOGERS - REGISTRADOR ELETRÔNICO DE UMIDADE E TEMPERATURA	6	409,00	2.454,00
MARK EVENTOS LTDA	24.084.459/0001-89	GRADE DE ISOLAMENTO E CONTENÇÃO	30	242,25	7.267,50
MUNDO ONLINE ELETRÔNICOS E SERVIÇOS LTDA	39.583.378/0001-09	KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO	1	269,00	269,00
RG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	43.875.492/0001-71	MARMITTEIRO ELÉTRICO	1	1.900,00	1.900,00